Produktdatenblatt
SORB®XT Conductive
Barrel
Artikel SORB®XT CB75
Artikelnummer 100609
Maße (mm) Ø 410 x H 685
Gewicht 15,11 Kg
Fassungsvermögen 75 L

Blasgeformter Kunststoffbehälter mit unbeweglichem Kopf
Verpackungscode: I H2
Typenbezeichnung Nenninhalt Abmessungen Nannmaß Faß
ohne Deckel
Standard Faß,
Seriennummer
6944
75L Ø 410 x 672 mm 2.940 g
Materialcode Fass Fass Fassdeckel
A Exxon Mobil HY A600
Sabic M80064SE oder
Sabic M80064S oder
Exxon Mobil HMA 0,5 oder
Ineos Polyolefins Rigidex
HD6070UA
B Ineos Rigidex
HD5502S
C Sabic B5933
D Sabic B5429
E Brasken HS5502
G Chevron Philipps
Marlex HHM 5502BN
Technische Daten
SORB®XT Conductive
Barrel
Beschreibung der Verpackung:
Art des Verschließens: abnehmbarer Schraubdeckel
Abmessungen des Deckels : ø 404 x 71 mm
Nennmasse
Deckel: 650g
Dichtung (Moosgummiring)
- Abmessungen: ca. 35.5 x 9.1 mm
- Werkstoff: NR / SBR  oder EPDM
- Massgasket: 37g
Referenzvorschriften
Sektortransport : IMDG Code, 2014
Lufttransport : ICAO TI, 2015/2016
Straßentransport: ADR, 2015
Eisenbahnverkehr: RID, 2015
Referenzberichte
TNO-Berichte: BU4.99/029065-1, vom 24. Februar
1999
VERP 03.04291/RV, vom 23. Januar 2004
VERP 05.08950/CS, vom 29. März 2005
Selektives Testprogramm T&C PI: TCPI-15.039a, vom 11. März 2011
BVI-Bericht : T-15.015, vom 07. Mai 2015